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Infobladet	  januari	  2015	  
Boka	  redan	  upp	  onsdagen	  29	  apr	  för	  deltagande	  på	  Årsstämman.	  Som	  
tidigare	  håller	  stämman	  till	  i	  Kärrdalsskolans	  matsal,	  kl.	  19:00.	  	  Välkomna!	  

	  
Borrmaskin	  och	  pirra	  
Styrelsen	  har	  inhandlat	  en	  pirra	  samt	  en	  borrmaskin	  för	  medlemmar	  att	  låna	  vid	  
behov.	   Pirran	   kommer	   att	   finnas	   i	   panncentralen	   hos	   vår	   fastighetsskötare,	  
kontakta	   gärna	   honom	  under	   receptionstid	   7:00	   -‐	   7:30.	   Borrmaskinen	   kommer	  
att	   finnas	   i	   styrelserummet	   och	   lånas	   ut	   mot	   kvittering	   med	   id-‐kort	   i	   max	   två	  
dagar.	  Samtliga	  styrelsemedlemmar	  kan	  kontaktas	  för	  detta.	  	  
	  
Felparkerade	  bilar	  framför	  husen	  	  
Det	   har	   kommit	   in	   flera	   klagomål	   på	   felparkeringar	   framför	   våra	   hus.	  
Parkeringsvakterna	   kommer	   endast	   några	   gånger	   per	   dygn	   samt	   alltid	   vid	  
tillfällen	   då	   anmälan	   sker	   från	   våra	   medlemmar.	   Ring	   gärna	   och	   anmäl	  
felparkerade	   bilar	   hos	   föreningens	   parkeringsbolag!	   Telefonnummer	   finns	   på	  
parkeringsskyltarna	  vid	  husen.	  	  

Vägbom	  vid	  Lomvägen	  61	  	  
Vi	   har	   fått	   frågor	   om	  hur	  man	  öppnar	   bommen	  vid	   hus	   61	   och	   ifall	   det	   behövs	  
specialnyckel	   till	   den.	   Bommen	   går	   att	   öppna	  med	   husportnyckeln	   eller	   special	  
bom-‐nyckel	  vilket	  används	  av	  taxi	  och	  utryckningsfordon.	  	  

Skyltar	  på	  ”Kungsgatan”	  	  
Trots	  att	  våra	  medlemmar	  kör	  allt	  långsammare	  inom	  området,	  förekommer	  det	  
fortfarande	  bilar	  med	  för	  hög	  fart	  på	  ”Kungsgatan”,	  många	  gånger	  bilar	  som	  är	  på	  
besök.	  Det	  kommer	  snart	  att	  sättas	  upp	  fler	  skyltar	  mot	  detta	  och	  vi	  ber	  tacksamt	  
alla	   medlemmar	   att	   uppmärksamma	   bilister	   som	   kör	   för	   fort	   inom	   området	  
genom	  att	  hänvisa	  till	  skyltarna.	  	  

Motionera	  i	  tid!	  	   	  
Nu	   är	   det	   dags	   för	   dig	   som	  vill	  motionera	   att	   skriva	   ner	   förslag	   som	  du	   vill	   att	  
stämman	   ska	   rösta	   om.	   Motionen	   underskrivet	   med	   ditt	   namn	   och	  
lägenhetsnummer	   ska	   finnas	   hos	   styrelsen	   senast	   lördagen	   28	   februari.	  
(Styrelselokalens	  brevinkast,	   Lomvägen	  33)	  Motionsblankett	   finns	  att	   ladda	  ner	  
på	  hemsidan	  under	  fliken	  ”blanketter”.	  
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